

Årsredovisning

Homman Entreprenad AB

Org.nr 559285-2346

Räkenskapsår 2025-01-01 - 2025-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Oskar Homman, Styrelseledamot

2026-02-20

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen för Homman Entreprenad AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Gagnef

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Gagnef bedriver entreprenadverksamhet främst inom skog och mark men utför även övriga gräv- och entreprenadarbeten med maskiner samt borrhverksamhet främst inom vatten och värme,

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	7 508	1 856	2 437	1 914
Resultat efter finansiella poster	895	-40	42	279
Balansomslutning	10 245	2 736	2 422	2 703
Soliditet (%)	12	18	22	19

Omsättningar har ökat under 2025 då man investerat i skördar och skotare för att utföra mer entreprenader inom skog.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	273 356	23 015	321 371
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		23 015	-23 015	0
Årets resultat			97 867	97 867
Belopp vid årets utgång	25 000	296 371	97 867	419 238

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	296 371
årets vinst	97 867
	394 238
disponeras så att i ny räkning överföres	394 238
	394 238

Resultaträkning	Not	2025-01-01	2024-01-01
	1	-2025-12-31	-2024-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		7 507 872	1 856 167
Övriga rörelseintäkter		245 137	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 753 009	1 856 167
<i>Rörelsekostnader</i>			
Driftskostnader		-3 969 519	-752 069
Övriga externa kostnader		-746 090	-501 203
Personalkostnader	2	-1 195 328	-287 868
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-724 708	-266 264
Summa rörelsekostnader		-6 635 645	-1 807 404
Rörelseresultat		1 117 364	48 763
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 103	254
Räntekostnader och liknande resultatposter		-224 394	-88 834
Summa finansiella poster		-222 291	-88 580
Resultat efter finansiella poster		895 073	-39 817
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-770 000	70 000
Summa bokslutsdispositioner		-770 000	70 000
Resultat före skatt		125 073	30 183
Skatter			
Skatt på årets resultat		-27 206	-7 168
Årets resultat		97 867	23 015

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	69 420	73 512
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	7 369 722	1 817 087
Inventarier, verktyg och installationer	5	208 981	13 894
Summa materiella anläggningstillgångar		7 648 123	1 904 493
Summa anläggningstillgångar		7 648 123	1 904 493
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		455 790	110 225
Övriga fordringar		294 060	158 494
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		160 056	126 199
Summa kortfristiga fordringar		909 906	394 918
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 686 896	436 582
Summa kassa och bank		1 686 896	436 582
Summa omsättningstillgångar		2 596 802	831 500
SUMMA TILLGÅNGAR		10 244 925	2 735 993

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		296 371	273 356
Årets resultat		97 867	23 015
Summa fritt eget kapital		394 238	296 371
Summa eget kapital		419 238	321 371
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		1 000 000	230 000
Summa obeskattade reserver		1 000 000	230 000
<i>Långfristiga skulder</i>			
	6, 7		
Övriga skulder till kreditinstitut		5 579 547	1 389 800
Övriga skulder		128 475	175 338
Summa långfristiga skulder		5 708 022	1 565 138
<i>Kortfristiga skulder</i>			
	7		
Övriga skulder till kreditinstitut		2 122 540	385 500
Leverantörsskulder		554 106	119 170
Skatteskulder		16 824	0
Övriga skulder		148 474	56 858
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		275 721	57 956
Summa kortfristiga skulder		3 117 665	619 484
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		10 244 925	2 735 993

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Markanläggningar	20 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-7 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	2,75	1

Not 3 Byggnader och mark

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	81 833	46 372
Inköp	0	35 461
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	81 833	81 833
Ingående avskrivningar	-8 321	-5 411
Årets avskrivningar	-4 092	-2 910
Utgående ackumulerade avskrivningar	-12 413	-8 321
Utgående redovisat värde	69 420	73 512

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 455 459	1 645 459
Inköp	7 195 000	810 000
Försäljningar/utrangeringar	-1 487 137	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 163 322	2 455 459
Ingående avskrivningar	-638 372	-379 688
Försäljningar/utrangeringar	513 226	0
Årets avskrivningar	-668 454	-258 684
Utgående ackumulerade avskrivningar	-793 600	-638 372
Utgående redovisat värde	7 369 722	1 817 087

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	24 564	10 000
Inköp	240 000	14 564
Försäljningar/utrangeringar	-10 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	254 564	24 564
Ingående avskrivningar	-10 670	-6 000
Försäljningar/utrangeringar	8 334	0
Årets avskrivningar	-43 247	-4 670
Utgående ackumulerade avskrivningar	-45 583	-10 670
Utgående redovisat värde	208 981	13 894

Not 6 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	228 070	98 000
	228 070	98 000

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 7.702.087 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-12-31	2024-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	5 579 547	1 389 800
	5 579 547	1 389 800
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 122 540	385 500
	2 122 540	385 500

Not 8 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	1 400 000	1 400 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	6 961 183	1 340 409
	8 361 183	2 740 409

Årsredovisningen beslutades 2026-02-16

Oskar Homman
Oskar Homman

2026-02-17